Nunc primum audio. OR. Ignoras itidem, quid ille alius, qui pecuniam primum, secundum, ac tertium belli praesidium vocabat? AVD. Nunquam istud noui: sed quorsum ista tam iocularis iteratio? OR. Ut ostenderentur ea res extra comparationis aleam constitutae. A. Ergo & tu Ciceronem facis egregium à reliquo grege oratorum. O. Imò singulariter singularem. A. Quid? etiam Demostheni anteponis? Arbitrum consule Hieronymum. *Demosthenes*, inquit, *Ciceroni*, præripuit, ne primus esset, *Cicero Demostheni*, ne solus. AVD. Argutè dicatum: sed parcius, quam tu velis: non enim præfert, sed plurimum exæquat. O. Certè vti dicas: at Fabio, si credis, *Cicero* *Fabius* *reim Demosthenis*, copiam *Platonis*, incunditatem *Iosocratis* effin. lib. 10. xit. A. Locum memini lib. 10. vbi addit, *Ciceronem* dono quodam prudentiae genitum, in quo totas vires suas, eloquentia experiretur.

OR. Collimasti, sed vbi rursus? *Quis*, inquit, docere diligenter, mouere vehementer potest? Ut ipsa illa, qua extorquet, impetrare eum credas, & cum transuersum vis sua indicem ferat, tamen ille non rapi videatur, sed loqui. A. Pulchre quidem Fabius, sed vereor ne Latino de Latino dicenti minor fides habetur. O. Est, ut dicas: nostratem mitto, Græcum appello tecum. A. Audio libentissime. OR. Oravit sàpe apud Apollonium M. Tullius latinè. A. Scio. O. Ea felicitate dicendi, qua semper. AV. Teneo. O. Semel tamen Græcè. AV. Non ignoro. OR. Qui aderant admirari, suspicere, obstupescere, hominem externum non vulgari sermone vti, non protelario, non illo-to, non male dolato, sed tam Attico, quam Attico vel ipse Atticæ Athenæ loquerentur. AVD. Iusta admiratio. OR. Soluta concione frequente obire Ciceronem, pro se quisque extollere, passim in aures dare bellè, οὐφὸς τύπος. AVD. Gratulatio planè debita. O. In tanta acclamazione nihilne Apollonius? A. Res mira. O. Neque dicenti aplausit, neque perorantem festiūter exceptit. A. Proh liuor! O. Sed toruis oculis, deiectis superciliis, caperata fronte diu inhæsit attonitus. AVD. O hominem caudicem, & ferreum! O. Tamen stimulatus ab omnibus, sensum aperiret aliquando suum, exclamauit. AV. Fare, quid protulit audire gestio. OR. Te, inquit, ô Cicero laudo, & admiror: Tui, ô Graecia miserior. AVD. Exordium inopinum, perge. O. Cum videam ea sola ornamenta, qua nobis reliquisti, doctrinam, & eloquentiam per Ciceronem ad Romanos magno cum incremento transfusa. AVD. Singulare præconium facundiae Tullianæ. OR. Ita est, cum illam preferat Athenis homo Græcus, genus ad gloriam suam effusissimum, ut vocat Plinius. AVD. Plin. Imò,